

**فرهنگ سازی استفاده آسان از خدمات بانکی**

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: به دنبال فرهنگ سازی ارائه خدمت آسان، ارزان و شرعی به صورت غیر حضوری به مشتریان هستیم. محمدحسین حسین زاده، درباره نگاه بانک قرض الحسنه رسالت به بانکداری بدون شعبه افزود: حدود چهار سال پیش این بانک جمع آوری شعب و استفاده از زیر ساخت های فناوری اطلاعات و ارتباطات در سطح کشور برای ارائه خدمات غیر حضوری به مشتریان را در دستور کار قرار داد.وی اظهار داشت: ما نزدیک به ۳۰۰ شعبه در سطح کشور داریم که به تدریج تمام فرایندهای شعب مستند و پس از بررسی ریسک های ارائه خدمت به صورت مجازی، راهکارهای جدیدی تدوین کردیم. حتی چارت سازمانی ما نیز به مرور تغییر کرد و شعب تعطیل و ابزار و فناوری روز با احراز هویت غیرحضوری جایگزین آن شد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت با تاکید بر اینکه هدف ما فرهنگ سازی استفاده آسان از خدمات بانکی است، گفت: به سمتی خواهیم رفت که تمام ملزومات فیزیکی حذف شوند و یک بانک دیجیتال داشته باشیم. در راستای این فرهنگ سازی نیش پخشخوان مجازی رسالت را ایجاد کردیم که فرایندهای شعب در آن به صورت غیر حضوری انجام می گیرد. وی افزود سامانه پیشخوان مجازی رسالت برای مدیریت درخواست های مشتریان عملیاتی شده است.



امیر هوشنگ عصار زاده عنوان کرد:

**طراحی سیستم آنلاین عملگر ویژه نمایندگان بیمه رازی**

سرپرست مدیریت ریسک و مبارزه با پولشویی شرکت بیمه رازی از تهیه داشبوردهای (سیستم آنلاین عملگر) ویژه نمایندگان برای نخستین بار در صنعت بیمه خبر داد که بر اساس آن هر نماینده می تواند در لحظه، عملکرد خود را رصد کرده و نسبت به برنامه ریزی برای آینده کاری خود تصمیم گیری کند. فاطمه نصیری در بیست و چهارمین برنامه سه شنبه های پاسخگویی که به صورت زنده از صفحه اینستاگرام شرکت و با حضور بیش از ۱۲۰۰ مخاطب پخش می شد، با بیان این که بهترین روش مدیریت ریسک، مدیریت ریسک است، اظهار کرد: واحد مدیریت ریسک شرکت با همکاری مدیران امور نمایندگان به زودی پلتفرمی را در اختیار شبکه فروش قرار خواهد داد که هر نماینده بتواند برتفو، میزان سود و خسارت، نسبت و ضریب خسارت، کارمزد دریافتی و غیره خود را مشاهده کند. به گفته سرپرست مدیریت ریسک و مبارزه با پولشویی با این اقدام، نه تنها مدیریت ریسک برای هر نماینده به صورت کاملا مستدل و مبتنی بر آمار و ارقام امکان پذیر می شود، بلکه مدیریت ریسک کل شرکت نیز تسهیل شده و از ابتدا انجام می شود. وی اظهار کرد این طریق، رتبه هر نماینده در میان کل نمایندگان نیز قابل مشاهده است.



**اخبار کوتاه**

**حمایت بانک آینده**

**از اشتغالزایی مددجویان بهزیستی**

مدیرکل سازمان بهزیستی استان البرز از اقدام همکاران بانک آینده در شعبه «عظیمیه کرج» در خصوص پرداخت وام قرض الحسنه به افراد واجد شرایط، تقدیر کرد. دکتر اسدالله حیدری، مدیرکل بهزیستی استان البرز، طی تقدیرنامه‌ای خطاب به مجید ناصری، رئیس شعبه «عظیمیه کرج» - به نمایندگی از همکاران این شعبه - اظهار داشت: «از تلاش و کوشش بی دریغ شما که مشارکت و مساعدت در راستای تحقق اهداف سازمان بهزیستی برای اقشار محروم و معلول جامعه را داشته‌اید، تقدیر و تشکر نموده و موفقیت و بهروزی روزافزون تان را از درگاه ایزد منان، مسألت می‌نمایم.» بانک آینده «مددجویان» معرفی شده از سوی سازمان بهزیستی کل کشور، حداکثر تا یک میلیارد ریال وام قرض الحسنه «خوداشتغالی» و به «کارفرمایان» طرح‌های اشتغالزایی واجد شرایط، حداکثر ۲۰ (بیست) میلیارد ریال وام قرض الحسنه «اشتغالزایی»، پرداخت خواهد کرد.

**حضور بیمه سرمد در نمایشگاه کیش اینتوسکس**

بیمه سرمد در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی در جزیره کیش از ۸ لغایت ۱۱ آذرماه حضور موثر خواهد داشت. سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی (کیش اینتوسکس ۲۰۲۱) از ۸ تا ۱۱ آذرماه ۱۴۰۰ در جزیره کیش برگزار می‌شود. بیمه سرمد نیز در کنار ۱۵۰ شرکت داخلی و خارجی، حضوری فعالی در این نمایشگاه خواهد داشت و با حضور مدیران ارشد و کارشناسان فنی، محصولات و خدمات نوین خود را به بازدیدکنندگان معرفی می‌کند. بیمه سرمد یکی از هشت شرکت صنعت بیمه کشور است که مجوز قبول اتکالی را از بیمه مرکزی دریافت کرده و مشتریان بزرگی مانند بانک صادرات ایران، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان فنی و حرفه‌ای، صنایع شیر ایران، نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور دارد.

**پرداخت اولین خسارت بیماری ام اس**

**در صنعت بیمه**

پرداخت اولین خسارت بیماری ام‌اس برای اولین در شعبه اصفهان بیمه کارآفرین پرداخت گردید. به گزارش روابط عمومی بیمه کارآفرین، اولین خسارت بیماری ام‌اس در بیمه عمر اندوخته دار امی بیمه کارآفرین در شعبه اصفهان پرداخت گردید.

**گروه بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی - عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون کمک به شکل گیری الگوهای موفق تعاونی را از ماموریت‌های این بانک عنوان نمود.**

امیر هوشنگ عصار زاده عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی و بررسی عملکرد شعب استان گلستان گفت: یکی از ماموریت‌های بانک توسعه تعاون نقش آفرینی در تقویت و شکل‌دهی الگوهای موفق تعاونی است.

عصار زاده عضو هیأت مدیره بانک توسعه تعاون به سابقه دیرین تعاونی‌های صاحب‌نام بخش کشاورزی در شکل‌سنجی تا به شکل مدرن امروزی در کشور اشاره کرد و گفت: فعالیت کشاورزی و دامپروری در استان گلستان به‌عنوان مزیت اقتصادی مطرح است و تعاونی‌های موفقیتی حول این فعالیت‌ها شکل گرفته‌اند ارائه خدمات مناسب توسعه‌ای به این نمونه‌های موفق تعاونی و کمک به تقویت تعاونی‌های نوظهور، اثر مطلوبی در اقتصاد منطقه دارد.

عصار زاده کارنامه درخشان در تراز مالی و ترازنامه ای را در تداوم فعالیت توسعه‌ای بانک مهم ارزیابی نمود و گفت: واحدهای اجرایی و استانها با تعامل مناسب با کان برنامه ریزی و ارزیابی ستاد بانک، مسیری را در پیش بگیرند تا با بهره گیری از محصولات و سبد خدمات عمومی و تخصصی بانک، تراز مالی استانها و واحدها در وضع مساعدی قرار داشته باشد.

**نقش بانک توسعه تعاون در شکل‌گیری موفق تعاونی‌ها**



**ارسال کمک های بانک ملت برای هموطنان آسیب دیده از زلزله استان هرمزگان**

کرده باشد. براساس این گزارش، بانک ملت از طریق مدیریت شعب استان هرمزگان ۱۰۰ بسته اقلام مورد نیاز شامل روغن، برنج، کنسروجات (لوبیا، بادمجان و تن ماهی)، ماکارونی، سویا، رب گوجه، چای، قند، بیسکویت و... هر بسته به ارزش ۱۲ میلیون ریال را تهیه و به مناطق زلزله زده شهر قین ارسال کرد. این گزارش حاکی است، با دستور مدیر عامل بانک، مدیریت شعب بانک ملت در استان هرمزگان بلافاصله پس از وقوع زلزله با حضور در مناطق زلزله زده شهر

فین و برپایی نشست مشترکی با بخشدار، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و سایر دستگاه‌های اجرایی از نزدیک در جریان وضعیت کمک‌رسانی‌ها قرار گرفت. بانک ملت پیش از این نیز در راستای ایفای مسولیت‌های اجتماعی خود، پس از وقوع حوادث طبیعی همچون سیل و زلزله در مناطق شمالی، غربی و جنوبی کشور، به‌عنوان یکی از نخستین سازمان‌ها، انواع کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را برای آسیب‌دیدگان از این حوادث، ارسال کرده بود.

مفقودی - برگ سبز خودرو سواری کامیونت ون سیستم نیسان تیپ ۲۴۰ رنگ آبی - روغنی مدل ۱۳۸۸ شماره موتور ۵۰۰۷۰۴ شماره شاسی ۱۲TIM۱۶۴۰NAZPL شماره پلاک ۴۶۲ ص ۱۲ ایران ۱۴ به نام بهنام پنبه کارزاده مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی - سند و برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۲۰۶ مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ۵۶۵ ن ۱۹ ایران ۳۴ شماره موتور ۱۴۷۶۴۳۳۶ FSS شماره شاسی ۸۲۶۳۳۳۲۷ به نام سعیدرضا مهرابی دوست مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی - پلاک خودرو سواری پراید تیپ ۱۳۲ مدل ۱۳۸۷ رنگ سفید روغنی شماره موتور ۳۳۰۴۶۱۵ شماره شاسی ۵۱۴۳۲۲۸۷۰ شماره پلاک ۳۳۴۴۷ ایران ۳۴ به نام دینا شتیپ پور فرزند عبدالغنی صادره از قم به کم ملی ۰۳۸۳۸۴۹۴۲۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

آگهی مفقودی - سند کمپانی - برگ سبز و کارت ماشین خودرو سواری سایپا تیپ ۱۳۲ مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۳۹۲۵۸۰۶ و شماره شاسی ۰۲۹۶۰۲۹۶۰۵۴۲۰ شماره پلاک ۱۳۳ ایران ۳۳ به نام محمد البوغیش مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

فقدان مدرک تحصیلی - مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی اینجانب شیلا جهانگیری فرزند اربابوش دارای کم ملی ۵۲۷۹۷۶۴۷۰۱ صادره از آغاچاری در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی به شماره تایید سازمان مرکزی ۰۶۳۳۸۱۰۶۰۲۹۶۰۱۰۶۰۳۳۸ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی اهواز مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی - برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۱S مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ۸۷۹س ۱۷۹ ایران ۳۴ شماره موتور ۴۵۶۲۷۶۳ شماره شاسی ۳۴۰۱۳۲۹۱۳۲۹ به نام رمضان بهزادی مقدم مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی - برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۱S مدل ۱۳۹۱

سردفتر از دواج (و طلاق) ۳ ملارد \_ آزادی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۲۷/۰۵۵۰۰۶۰۳۰۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حنیفه عظیمی فرزند غلام حسن بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از خلخال در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۳/۹ مترمربع پلاک ۲۷۶۸ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در فردیس بلوار شیداخ شهید محمدی شاه آبادی پلاک ۱۱ که متقاضی مدعی است ملک را بصورت مع الواسطه از مالک رسمی خانم بانوقدس سرهنگی خریداری نموده است لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک ملارد \_ حجری - م الف ۱۱۵۱

آگهی مزایده مال غیر منقول چاپ الکترونیکی - پرونده اجرائی کلاسه ۱۷۳۲-۹۹۰- به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق مقدار دو پنجم مشاع از ششدانگ باستانهای بهای ثمنیه عرصه و اعیان ششدانگ یکباب خانه به شماره پلاک ثبتی بیست فرعی از چهار هزار هشتصد و یک و چهار هزار و هفتصد و نود و هشت اصلی با شماره استاندارد بیست فرعی از چهار هزار و هشتصد و یک اصلی واقع در بخش یک اردبیل که ششدانگ پلاک فوق به شرح صفحه ۹۰ دفتر صفحه ۴۹۹ دفتر املاک جلد ۱۱۸ ذیل شماره ۳۳۱۱ بنام آقای علی قلیزاده کمی آباد ثبت شده و مزایده نسبت به سهم الارث آقای مهدی قلی زاده انجام می یابد ، به حدود اربعه ، شمالاً : اول پخی است به تقاطع شارع دوم بطول ۲۸/۶۰ متر می و محل ورود است به کوچه احدائی . شرقاً : بطول ده متر پی به پی قطعه ۲۹۹ جنوباً : بطول ۳۰ متر

**آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی**

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ /برگ های دعوت به هیات حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی /مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور بهم رسانند. عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال (درآمد یا ماخذ مشمول مالیات(به ریال	وقت رسیدگی	
								تاریخ	ساعت
۱	۲۳۱۸	یونس هادی گل	۲۹۵۹۹۲۷۳۶۲	۱۰۰۰۰۰۱۰۸۴۴۸۰۱۴/۰۱۴۰۰/۰۸/۲۷	بدوی	مشاغل	۱۳۹۷	۱۴۰۰/۰۹/۲۸	۰۹:۴۰

**کاظم خادمی - رئیس اداره امور حسابرسی مالیاتی شهرستان نور**

